
UCHWAŁA NR XLII/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Goła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899, 815) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie      
miejscowości Goła, arkusz mapy 2: 

- działki  nr 87/1 o powierzchni 0,0393 ha stanowiącej  własność prywatną, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Oleśnie prowadzona  jest księga wieczysta nr OP1L/00023529/3 na działkę nr 90/8 o powierzchni 0,0263 
ha stanowiącą własność Gminy Gorzów Śląski, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1L/00046682/0 

- działki  nr 86/3 o powierzchni 0,0194 ha stanowiącej  własność prywatną, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Oleśnie prowadzona  jest księga wieczysta nr OP1L/00058005/8 na działkę nr 90/6 o powierzchni 0,0118 
ha stanowiącą własność Gminy Gorzów Śląski, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1L/00046682/0 

- działki  nr 86/5 o powierzchni 0,0190 ha stanowiącej  własność prywatną, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Oleśnie prowadzona  jest księga wieczysta nr OP1L/00057646/6 na działkę nr 90/7 o powierzchni 0,0117 
ha stanowiącą własność Gminy Gorzów Śląski, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1L/00046682/0. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XL/305/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 kwietnia 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B784D58-732D-4D47-B867-90E119D9DDB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


